
www.trizieladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

PORTARIAS 
 
PORTARIA Nº02-A/2016 
PORTARIA Nº03/2016......................................................... 01 
 
PORTARIA Nº03-A/2016 
PORTARIA Nº04-A/2016.................................................... 02 
 
 

 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 02-A/2016-GP.                                  

 

  De 05 de janeiro de 2016. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 

VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições e em 

pleno exercício do cargo,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR – FRANCISCO SALAZAR 

BATISTA para o cargo de Diretor Municipal do Departamento de 

Assistência Técnica à Pesca, observada as competências 

constantes das Leis, Estrutura Administrativa e os regulamentos 

pertinentes do Município de Trizidela do Vale. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, 05 de janeiro de 2016. 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE. 

 

 

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – 

Estado do Maranhão, 05 de janeiro de 2016. 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 03/2016-GP.                                  

      De 05 de janeiro de 2016. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 

VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, 

que lhe são conferidas. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR – JOSÉ FRANCISCO SILVA 

para o cargo de Diretor Municipal da Divisão Administrativa de 

Esporte observada as competências constantes das Leis, Estrutura 

Administrativa e os Regulamentos pertinentes do Município de 

Trizidela do Vale. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, 05 de janeiro de 2016. 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – 

Estado do Maranhão, 05 de janeiro de 2016. 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

   ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, QUARTA  - FEIRA  06  DE JANEIRO  DE 2016 PAG 01/03 



2/2  
 
 
 

www.trizieladovale.ma.gov.br/dom 

 

 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE , QUARTA- FEIRA  06  DE JANEIRO DE 2016 

PORTARIA Nº 03-A/2016-GP.                                  

  De 05 de janeiro de 2016. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 

VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, 

que lhe são conferidas. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - NOMEAR – HAMILTON ASSIS LEITE 

para o cargo de Diretor do Departamento de Divisão de 

Fiscalização de Transporte Urbano  observada as competências 

constantes das Leis, Estrutura Administrativa e os Regulamentos 

pertinentes do Município de Trizidela do Vale. 

 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação, 05 de janeiro de 2016. 

 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE. 

 

 

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – 

Estado do Maranhão, 05 de janeiro de 2016. 

 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA Nº 04-A/2016-GP.                                   De 05 de janeiro de 

2016. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO 

VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, 

que lhe são conferidas. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR – DANIEL ALVES SOARES, 

para o cargo de Diretor de Departamento de Serviços Administrativos, 

observada as competências constantes das Leis, Estrutura 

Administrativa e os Regulamentos pertinentes do Município de 

Trizidela do Vale. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, 05 de janeiro de 2016. 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE. 

 

 

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – 

Estado do Maranhão, 05 de janeiro de 2016. 

 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder  

 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 
 

  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

